“Койгорт ”

сикт овмöдчöминса
 Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Койгородок»

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	от
	14 апреля
	2017 г.
	№
	IV-8/46

(Республика Коми , с. Койгородок)

Об избрании заместителя Председателя
Совета поселения «Койгородок»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава МО сельского поселения «Койгородок», Регламентом  работы Совета сельского поселения «Койгородок», результатов открытого голосования
Совет  сельского поселения «Койгородок» РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета поселения Карманову Татьяну Александровну, депутата от многомандатного избирательного округа с.Койгородок.

2. Настоящее решение вступает в силу с14 апреля 2017 года и подлежит официальному обнародованию.
Глава сельского поселения «Койгородок» -

председатель Совета сельского поселения                                     Т.А. Торопова